[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от  __ марта 2023 года                                                                                                              №  ___

О признании утратившими силу решений Совета депутатов
сельского поселения Верхнеказымский от 18 марта 2013 года № 9

и от 18 июля 2014 года № 19
Руководствуясь пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации                     от 31 июля 1998 года № 146-ФЗ, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский                р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский:

1) от 18 октября 2013 года № 9 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих данные основания»;

2) от 18 июля 2014 года № 19 «О внесении изменений в Дополнительные основания признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих данные основания, установленные решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 18 октября 2013 года № 9».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                          Г.Н.Бандысик